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1.  JOHDANTO  

Fortum on  suunnittele massa tuulivoimahanketta Simoon  (aiemmin Enersense Wind Oy) . Hankealue 
sijoittuu Simojoen ja maakuntarajan väliselle alueelle noin 6, 5 km kunnan keskustaajamasta 
koilliseen ( Kuva 1-1). Hankealueen laajuus on noin 17,4  km 2. Hankevaihtoehtoihin sisältyy 
enimmillään 14  tuulivoimalaa  (VE1) , joiden kokonaiskorkeus on enintään 300 m, napakorkeus 200 
m ja roottorin halkaisija 200 m, voimaloiden yksikköteho on  enintään 10  MW ja hankkeen 
kokonaisteho enintään 1 40  MW.  
 
Luontoselvityksessä käytetään seuraavaa termistöä: Tuulivoimaloiden hankealue  kuvastaa aluetta,  
jonka sisäpuolelle tuulivoimahankkeen voimalapaikat sijoittuvat. Sähkönsiirron hankealue  
kuvastaa aluetta,  jolle suunniteltu voimajohto tai maakaapeli sijoittuu. Hankealue esta puhuttaessa 
tarkoitetaan  tuulivoimaloiden hankealue ja  sähkönsiirtoreittien hankealue ita . Voimalapaikoista 
puhutaan L 01-L15 nimiöillä.  Voimalapaikka L14 on jätetty pois hankesuunnittelusta.  
 
Tuulivoimahankkeeseen sisältyy lisäksi useampi sähkönsiirtoyhteysvaihtoehto ( Kuva 1-2). SVE1 
vaihtoehto on uusi 8,2 km pituinen voimajohto, joka kulkee eteläistä reittiä ja pääosin olemassa 
olevaa voimalinjaa ja johtoaukeaa pitkin Simojen sähköasemalle. SVE2 vaihtoehto on uusi 8,3 km 
pitkä maakaapeli, joka kulkee vastaavaa reittiä kuin SVE 1. SVE3 vaihtoehto on 7,2  km  pitkä uusi 
maakaapeli, joka kulkee pohjoista reittiä pitkin myötäillen suurelta osin olemassa olevia teitä 
Simojoen sähköasema lle . SVE3 linjalle on olemassa sekä Simojen ylittävä ja alittava vaihtoehto, 
joita käsitellään tarkemmin YVA -selostuksen teknisessä kuvauksessa . Luontoselvitysteknisistä 
näkökulmista tai luontoselvityksen raportoinnin kannalta näillä eroilla linjoissa ei katsota olevan 
merkitystä.  
 

 

Kuva 1 -1 . Lakkasuon tuulivoimahankkeen  sijainti . 

Luontoselvityksen tarkoituksena oli kartoittaa selvitys alueen kasvillisuutta ja eläimistöä, sekä  
paikallistaa mahdolliset luonnonarvoltaan huomionarvoiset kohteet ja lajit, joilla on merkitystä  
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alueen maankäyttöä suunniteltaessa. Tässä raportissa esitellään hanke alueen luonnonpiirteet,  
arvokkaat luontokohteet sekä huomionarvoiset eläin -  ja kasvilajit.  
 
Maastotöissä oli k äytössä hankesuunnitelma keväältä 20 23  (2.3.2023) , jo ssa voimaloiden 
maksimimäärä oli 10  kpl , ja myöhemmin 2024 päivitetty  hankesuunnitelma,  jonka muuttuneilla 
alueilla tehtiin lisäselvityksiä 2024 maastokautena . Maastotyöt  keskitettiin kohteisiin, joihin oli 
suunniteltu rakentamistoimia (mm. voimalan perustukset, nosto -  ja kasausalueet sekä huoltotiet) 
sekä esiselvityksessä ennakkotietojen perusteella valittuihin  edustavimpiin metsä -  ja suokuvioihin. 
Luontoselvityksessä keskityttiin kasvi llisuus -  ja  luontotyyppeihin, pesimä -  ja muuttolinnustoon, 
lepakoihin, liito -oravien ja viitasammakon  esiintymisen selvittämiseen. Luontoselvityksen  
maastotöitä on tehty maastokausien 2023 �±2024  aikana.  Luontoselvitystä täydennettiin 
kasvillisuus -  ja luontotyyppiselvityksellä vuoden 2025  aikana  sähköasema n/ akkuvarasto n 
vaihtoehdon  SA3 osalta ja sen tulokset on raportoitu tämän selvityksen liitteessä 2.  Lisäksi sääksen 
lentoseurantaa hankealueen ulkopuolelta toteutettiin heinä -elokuussa 2025 , joka on esitetty 
erikseen YVA:ssa vain viranomaiskäyttöön tarkoitettu na erillisliitteenä  (YVA Liite 5) . 
 
Tämä selvitys on tehty  Fortum in toimeksiannosta . Luontoselvityksen maastotöihin ovat 
osallistuneet FM biologi Pinja -Emilia Lämsä , FM biologi Maria Honkanen , FM biologi Pauli Jokikokko  
ja linnustoasiantuntija Tapani Pirinen . Projektipäällikkönä l uontoselvityksestä on vastannut  
Ramboll Finland Oy:n Pohjanmaan yksiköstä luontokartoittaja EAT, ins. AMK Ville Yli -Teevahainen.  
Raportin on laatutarkastanut 1.9.2025 FM ekologi Iida Österman Ramboll Finland Oy:sta.  
 

 

Kuva 1 -2 . Tuulivoimaloiden hankealueen, sähkönsiir toreittien  ja tuulivoimaloiden sijoittumine n . 
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2.  KASVILLISUUS JA LUONTOTYYPIT  

2.1  Menetelmät  
 
Kasvillisuus -  ja luontotyyppiselvityksen tarkoituksena oli selvittää hankealueella esiintyvää 
kasvillisuutta ja luontotyyppejä , keskittyen erityisesti suunnitel lun  tuulivoimapuisto n rakenteiden 
alueel le ja  niiden läheisyy teen . Ennen maastokäyntiä hankealueen tunnettuja, merkittäviä ja 
potentiaalisia luonnonarvoja tarkasteltiin paikkatietoaineistoista . Erityistä huomiota kiinnitettiin 
Luopas -oppaassa (Mäkelä & Salo 2024) listattuihin erityisesti huomioitaviin luonnonarvoihin:  
 

�x luonnonsuojelulain (9/2023) 64 §:n ja 65 §:n luontotyypit  
�x vesilain (587/2011) 2 luvun 11 §:n suojellut vesiluontotyypit  
�x LuTU- luokittelun uhanalaiset luontotyypit (Kontula & Raunio 2018a, 2018b)  
�x ekologinen verkosto  
�x IUCN - luokittelun uhanalaiset kasvilajit (Hyvärinen ym. 2019)  
�x luonnonsuojelulain (9/2023) 77 §:n erityisesti suojeltavien eliölajien esiintymät  
�x luonnonsuojelulain (9/2023) 78 §:n tiukkaa suojelua edellyttävät lajit (luontodirektiivin 

liite IV(b))  
�x luonnonsuojelulain (9/2023) 79 §:n Euroopan unionin tärkeinä pitämien eliölajien 

esiintymispaikat (luontodirektiivin liite II)  

 
Selvityksessä keskityttiin lisäksi yleisemmällä tasolla Mäkelä n ja Salo (2024) listaamiin muihin 
luonnonarvoihin. Muita luonnonarvoja ovat luonnon monimuotoisuuden kannalta ja paikallisesti 
tärkeät luontotyypit, Suomen vastuuluontotyypit sekä LuT U- luokittelun alueellisesti uhanalaiset, 
silmälläpidettävät ja puutteellisesti tunnetut luontotyypit. Metsälain (1093/1996) 10 §:n mukaiset 
metsäluonnon erityisen tärkeät elinympäristöt ja Etelä -Suomen metsien monimuotoisuuden 
toimintaohjelman (METSO) eliny mpäristöt huomi oitiin  ensisijaisesti arvokkaiksi luontokohteiksi 
joidenkin aiemmin mainittujen luontoarvojen kuten uhanalaisuuden perusteella. Luontotyyppien 
lisäksi muihin luonnonarvoihin kuuluvat rauhoitettujen (9/2023, LSL 69 §) sekä silmälläpidettävien  
ja alueellisesti uhanalaisten kasvilajien esiintymät (Hyvärinen ym. 2019).  
 
Maastokäyntien kohdentamiseen hyödynnettiin ilmakuva - , vääräväri - ,  ja peruskarttatarkastelua, 
huomionarvoisten  lajien havaintotietoja ( Suomen Lajitietokeskus 2023a ) sekä Metsäkeskuksen ja 
Luken saatavilla olevia aineistoja mm. puuston lajikoostumuksesta, iästä, luontotyypeistä ja 
tunnistetuista luontoarvokohteista kuten m etsälain 10 §:n mukaisista rajauksista . Lajihavainnot 
haettiin Lajitietokeskuksen Virva - rajauksilla noin 5 km:n etäisyydelle asti tuulivoimaloiden 
hankealueesta.  
 
Kasvillisuus -  ja luontotyyppiselvitys toteutettiin suunniteltujen tuulivoimaloiden  ympäristöön  noin  
100 metrin säteelle voimaloista ja lähtötietojen perusteella potentiaalisesti arvokkaille alueille 
maastokaudella 2023 ( maastokäynnit  30.6.2023, 3.7.2023, 7.7.2023, 14.7.2023, 15.7.2023, 22. -
23.7.2023, 11.8.2023, 15.8.2023 ja 23.8.2023 ) . Muuttuneiden voimalapaikkojen , huoltoteiden ja 
sähkönsiirtoreittien luontotyyppejä ja kasvillisuutta selvitettiin maastokaudella 2024 
(maastokäynnit 3.7.2024, 31.7.2024, 9.8. 2024 ja  14.8.2024 ) sekä liito -orava -  ja 
linnustoselvitysten yhteydessä.  Yhteensä varsinaisia kasvillisuusselvityksiä tehtiin 14 päivänä . 
Lisäksi kasvillisuus -  ja luontotyyppiselvitystä on täydennetty 14.9.2025 
sähköasema n/akkuvarasto n vaihtoehdon SA3 osalta ja se on raportoitu tämän selvityksen 
liitteessä 2.  Sähkönsiirrolta ja tiestöltä k artoitettiin esitietojen perusteella potentiaalisimmat 
kohteet, ja kattavan yleiskuvan saamiseksi  kartoitettiin myös tiestöltä pidempiä pätkiä. 
Maastokäynneillä havainnoitiin kasvillisuuden yleispiirteitä, puuston ikää, lahopuun määrää, 
luonnontilaisuutta ja lajistoa.  Suotyypit määritettiin Eurolan ym. (2015) ja metsätyypit Hotasen 
ym. (2018) mukaan soveltaen LuTU - luokittelua.  Selvityksessä keskityttiin Luopas -oppaan  (Mäkelä 
& Salo  2024) luokittelun erityisesti huomioitavien sekä muiden luonnonarvojen lisäksi saamaan 
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2.2  Tulokset  ja tulosten tarkastelu  
2.2.1  Hankealueen y leiskuvaus  
 
Hankealue  sijoittuu kasvimaantieteellisessä aluejaossa keskiboreaalisen Pohjanmaan vyöhykkeen 
ja keskiboreaalisen Lapin kolmion  -vyöhykkeen rajalle , kuuluen kuitenkin vielä keskiboreaalisen 
Pohjanmaan vyöhykkeen puolelle . Soiden aluejaossa hankealue kuuluu Pohjanmaan 
aapasuovyöhykkeelle . Alueen kallioperä on karua, joten kalkkialueiden huomionarvoista lajistoa ja 
luontotyyppejä ei tavata.  
 
Hankealueen  metsät  ovat pääosin metsätalouskäytössä olevia mustikka - , puolukka -  ja 
varputurvekankaita sekä tavanomaisia kuivahko ja -  ja tuor eita kankaita  (Kuva 2-1) . 
Tuulivoimaloiden h ankealueen kasvillisuus on muuttunut voimakkaasti metsätalouskäytön  ja 
soiden ojituksen  myötä. Suuri osa tuulivoimaloiden hankealueesta on vielä 1950 - luvulla ollut suota 
(MML, historialliset ilmakuvat ), joka on  seuranneiden vuosikymmenten aikana tehtyjen  ojituksen 
seurauksena muuttunut metsätalouskäytössä oleviksi turvekankaiksi.  Turvekankaiden 
suoluontotyypit ovat runsaan ojituksen myötä muuttunee t, eivät kä  enää vastaa alkuperäis iä 
luontotyypp ejä . Metsät ovat ikärakenteeltaan  enimmäkseen nuoria ja varttuneita kasvatusmetsiä  
(Kuva 2-2) . Vanhemmatkin metsäkuviot ovat suurelta osin päätehakkuuikäisiä 
talousmetsäkuvioita. Aktiivinen metsätalouskäyttö on muuttanut myös kankaiden 
luonnontilaisuutta, erityisesti  yksipuolistaen puuston ikäjakaumaa ja nuorentaen puustoa , sekä 
vähentäen lahopuun ja pensaskerroksen runsautta. Talousmetsäalueelle tyypillisesti avohakkuita 
ja taimikoita on alueella runsaasti . Metsissä tavattava kasvillisuus on talousmetsille tyypillistä , 
tavanomaista  luontoa .  
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Kuva 2 -1 . Tuulivoimaloiden hankealueen kasvupaikkatyypit Luke:n kasvupaikka - aineiston perusteella, 
(pohjakartta MML 2024, aineisto: Luke ja Metsäkeskus) . Huomaa, että kuvassa on luokiteltu sekä 
kivennäismaan, ojitettujen turvemaiden että ojittamattomien soiden kasvupaikkatyypit.  
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Kuva 2 -2 . Tuulivoimaloiden hankealueen puuston ikäjakauma Luke:n kasvupaikka - aineiston perusteella, 
(pohjakartta MML 2024, aineisto: Luke ja Metsäkeskus) . 

Suurin osa tuulivoimaloiden hankealueella olleista soista  ovat nykyisin t urvekankai ta tai 
muuttum ia, mutta myös ojien ympäröimiä , keskiosistaan  luonnontilaisen kaltaisena säilyneitä soita 
sekä kaksi suo valtaista  Natura -aluetta , Iso -Saarisuo -Hoikkasuo -Musta -aapa ja Nikkilänaapa  (ks. 
kappale  2.2.3 )  sijaitsee tuulivoimaloiden hankealueella . 
   
Hankealueella virtaa kaksi pientä vesistöä , Lehtimaanoja -niminen puro ja Mertasuon pohjoisosissa 
suolla virtaava suopuro. Hankealueen länsireunalla sijaitsee lisäksi kaksi pientä vesiallasta ( Kuva 
2-3), jotka ovat syntyneet  kiviaineksen oton myötä.   Jokia , järviä , tai  luonnontilaisia lampia, ei 
tuulivoima loiden hankealueella ole.  Kaikki sähkönsiirtoreittivaihtoehdot  joko ylittävät tai alittavat 
Simojoen , joka on Natura -aluetta.  
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Kuva 2 -3 . Saunasuon eteläosien vieressä on kaksi vesiallasta, jotka ovat syntyneet  maa -  ja kiviaineksen 
oton myötä.  

 

 

Kuva 2 -4 . Ilmakuvaa hankealueen luoteisrajalta kohti kaakkoa.  

 
2.2.2  Suojelualueet  
 
Hankealue  sijoittuu idässä ja lounaassa osittain päällekkäin Iso -Saarisuo -Hoikkasuo -Musta -aapa  ja 
Nikkilänaapa Natura  2000 -alue iden kanssa ( Kuva 2-7) . Lähin hankealueen ulkopuolinen Natura -
alue sijaitsee hankealueesta reilun kahden kilometrin päässä pohjois -  ja länsipuolella. Kaksi muuta 
Natura aluetta sijaitse vat  reilun seitsemän kilometrin päässä hankealueesta sen koillis -  ja 
itäpuolella.  Lisäksi tuulivoimaloiden hankealueella sijaitsee kaksi yksityistä suojelualuetta, joista 
toinen kuuluu Nikkilänaavan Natura -alueeseen  ja käsitellään siksi osana Natura -aluetta. Natura -
alueen yhteydessä mutta ulkopuolella sijaitsevan suojelualueen nimi on Katin mummun kallio, ja 
se käsittää sekä metsiä että  laajalti muutoin suojelematonta luonnontilaista suota.  
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Kuva 2 -5 . Hankealuetta lähimmät suojelualueet.  

 
Hankealueen itäreunalla sijaitsevan Natura 2000 alueen Iso - Saarisuo - Hoikkasuo - Musta - aapa  
(SAC/SPA, FI1301604) suojelun perusteena oleviin luontotyyppeihin kuuluvat mm. aapasuot ja 
luonnonmetsät . Alueen suojeluperusteena olevat lajit kuuluvat linnustoon (kts. tarkemmin 4.2.3 ).  
Soidensuojeluohjelman rajaus on hieman perustettua suojelualuetta ja Natura -aluetta laajempi, 
mutta tätä ei ole hankittu suojelutarkoitukseen valtiolle.  Hankealueen lounaiskulmassa sijaitsevan 
Natura 2000 alueen Nikkilänaapa (SAC, FI1301605) suojelun perusteena oleviin luontotyyppeihin 
kuuluvat mm. letot ja aapasuot. Natura -alueiden kasvillisuus tuulivoimaloiden hankealueeseen 
kuuluvin osin on kuvattu tarkemmin kappaleessa  2.2.4 . 
 
Reilun kahden kilometrin päässä hankealueesta pohjoiseen ja länteen sijaitsevan Natura alueen 
Simojoki (SAC, FI1301613) suojelun perusteena oleva luontotyyppi on Fennoskandian 
luonnontilaiset jokireitit. Suojelun perusteena oleva t  laji t  ovat  kirjojokikorento  ja yksi uhanalainen 
(salattu) laji . Lähimmillään 7,7 kilometrin päässä koillisessa sijaitsevan Natura 2000 alueen 
Veittiaapa (SAC/SPA, FI1301603) suojelunperusteena oleviin luontotyyppeihin kuuluvat mm. 
aapasuot, puustoiset suot, boreaaliset luonnonmets ät ja keidassuot. Suojelun perusteena olevat 
lajit ovat saukko ja linnustoon kuuluvia lajeja. Lähimmillään 6,7 kilometrin päässä hankealueesta 
itään sijaitsevan Rimpijärvi - Uusijärvi  (SAC/SPA) Natura 2000 alueen suojeluperusteena oleviin 
luontotyyppeihin kuuluvat mm. aapasuot, keidassuot ja puustoiset suot. Suojeluperusteena olevat 
lajit kuuluvat linnustoon.  
 
2.2.3  Voimalapaikat  
 
Suunniteltujen voimaloiden sijoituspaikolla ei maastoselvityksissä havaittu luonnonsuojelulain  tai 
vesilain mukaisia luontotyyppejä eikä uhanalaisia tai silmälläpidettäviä luontotyyppejä . Kasvillisuus 
voimalapaikoilla edust aa tyypillistä talousmetsän lajistoa ja puustorakenne  on talousmetsille 
tavanomainen . Voimalapaikkojen TV1-TV10  kasvillisuus inventointiin 2023 linnustoselvitysten 
yhteydessä.  Voimalapaikk asuunnitelman päivittämisen jälkeen voimalapaikkojen L05, L 06, L 08 ja  
L10  katsottiin säilyneen riittävän lähellä vuoden 2023 TV1 -10 voimalapaikkoja ja olivat siten jo 
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L01  
Tuore kangas/kuivahko kangas , talousmetsä :  
Puusto varttuneempaa männikköä. Kenttäkerroksen 
valtalaji mustikka, myös metsälauhaa ja puolukkaa. 

Pohjakerros seinäsammalvaltaista ja kivikkoista.  
 

 
Johtopäätökset  

Ei erityisiä luontoarvoja  
Tiestön yhteydessä 2024  

 

 

L02  
Tuoreen kankaan  talous mets ä :  Puusto 

nuorehkoa mäntyä :  Pensaskerroksessa katajaa ja 
virpapajua. Kenttäkerroksessa puolukkaa, 

mustikkaa, suopursua pallosaraa, juolukkaa ja 
niukkana metsäkortetta . Pohjakerroksessa 

kangasrahkasammalta, metsäkerrossammalta, 
suonihuopasammalta ja sulkasammalta.  

Johtopäätökset  
Ei erityisiä luontoarvoja  

15.9.2024  
 

 

 

L03  
Varputurvekankaan talousmetsä : Puusto 
samanikäistä vasta harvennettua männikköä, 

alikasvoksena kuusta ja hieskoivua. 
Kenttäkerroksessa mustikkaa, puolukkaa, 
suopursua, variksenmarjaa ja juolukkaa. 

Pohjakerroksessa seinäsammalta ja 
metsäkerrossammalta.  

Johtopäätökset  
Ei erityisiä luontoarvoja  

15.9.2024  
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L04  
Tuoreen kankaan kasvatuskuusikko :   

Puusto varttuneempaa kasvatuskuusikkoa. 
Kenttäkerroksessa mesimarjaa, mustikkaa, 

kultapiiskua, oravanmarjaa, metsäimarretta. 
Pohjakerros karikkeen peitossa. Maassa lähiaikoina 

harvennettua lehtipuuta, ei lahopuuta . 
 

Johtopäätökset  
Ei luonnontilainen, ei erityisiä luontoarvoja.  

selvitetty tiestön yh te ydessä 2024  

 

 

L05  
Isovarpurämemuuntuma : Puusto tasaikäistä 

kasvatusmännikköä, alikasvoksena kuusta. 
Kenttäkerroksessa runsaasti mustikkaa, myös 

juolukkaa, suopursua, hillaa ja kanervaa. 
Pohjakerroksessa runsaimpana räme -  ja 

ruskorahkasammal, mutta myös seinäsammalta ja 
suonihuopasammalta.  

Johtopäätökset  
Koska esiintymää ei voida pitää luonnontilaisena, 

kuviolla ei ole erityisiä luontoarvoja  
6.6.2023  

 

 

L06  
Isovarpurämemuuntuma :  Puusto hieman eri 

ikäistä kasvatusmännikköä, alikasvoksena kuusta ja 
hieskoivua. Kenttäkerroksessa runsaimpina 

juolukka, variksenmarja, suopursu, tupasvilla ja 
isokarpalo. Pohjakerros laikkuina puna -  ja 
kangasrahkasammalta, suurimmaksi osin 
kuivahtamisen v uoksi seinäsammaleista.  

Johtopäätökset  
Koska esiintymää ei voida pitää luonnontilaisena, 

kuviolla ei ole erityisiä luontoarvoja  
6.6.2023  
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L07  
Tuore en  kan kaan talousmetsä : Puusto pääosin 

nuorehkoa männikköä, alikasvoksena kuusta ja 
hieskoivua. Kenttäkerros pääasiassa mustikkaa, 

myös niukempana suopursua ja juolukkaa. 
Pohjakerros rämerahkasammalta ja 

seinäsammalta.  
Johtopäätökset  

Ei erityisiä luontoarvoja  
tarkistettu 2024 tiestön yhteydessä  

 

 

L08  
Varputurvekangas :  Valtapuu mänty, lisäksi eri -

ikäistä koivua. Puuston keskikorkeus 10 m. 
Kenttäkerros  puolukka, mustikka, suopursu . 

Pohjakerros  rämerahkasammal, seinäsammal.  
 

Johtopäätökset  
Ei erityisiä luontoarvoja.  

6.6.2023  

 
 

 

L09  
Isovarpuräme muu t tuma :  Valtapuu mänty , puusto 

tasaikäistä ei lahopuuta . Kenttäkerros juolukkaa, 
suopursua,  tupasvillaa, variksenmarjaa, suokukkaa . 

Pohjakerroksessa rämerahkasammal, 
kangasrahkasammal runsaimmat lajit . Pienialainen ja 

puustoltaan metsätalouskäytössä.  
Johtopäätökset  

Ei erityisiä luontoarvoja  
15.9.2024  
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L10  
Kuivahko n kankaan talousmetsä: Valtapuu kuusi, 
lisäksi koivua  ja mäntyä . Kenttäkerro ksen  valtalajit 

mustikka, puolukka, suopursu  ja variksenmarja . 
Pohjakerros metsä kerrossammal, seinäsammal , 

rämerahkasammal . 
Johtopäätökset  

Ei erityisiä luontoarvoja.  
7.6.2023  

 

 

L1 1  
Tuoreen kankaan  mänty valtai nen  talousmets ä:  

Männikkö tasaikäistä, hieman kuusta ja koivua 
alikasvoksena. Kenttäkerros mustikan, puolukan ja 

juolukan sekoitusta. Pohjakerros 
metsäkerrossammalta ja seinäsammalta.  

Johtopäätökset  
Ei erityisiä luontoarvoja.  

15.9.2024  

 

 

L1 2  
Kuivahkon kankaan sekapuustoista 

talousmetsää :  Puustossa mäntyä ja koivua, 
tasaikäistä nuorehkoa, myös yksittäinen halava. 

Kenttäkerrosessa enimmäkseen puolukkaa. 
Pohjakerros seinäsammalvaltainen, myös 

kangaskynsisammalta ja metsäkerrossammalta  
esiintyy . Maasto sammalpeitteistä kivikkoa.  

Johtopäätökset  
Ei erityisiä luontoarvoja.  

15.9.2024  

 

 

L1 3  
Varputurvekankaan mäntyvaltaista 

talous metsää . Mäntypuusto tasaikäistä, kuusen 
tainta alikasvoksena. Kenttäkerroksessa runsaasti 
suopursua ja variksenmarjaa, myös puolukkaa ja 

mustikkaa. Pohjakerros seinäsammalvaltainen.  
Johtopäätökset  

Ei erityisiä luontoarvoja.  
15.9.2024  



 
LAKKASUON TUULIVOIMAHANKE �± LUONTOSELVITYSRAPORTTI  
  
 
 

18  

 

 

 

L15  

 Suomuuntuma/ojikko  voimakkaasti 
ympäröivien ojitusten vuoksi muuntunut 

suoympäristö , kasvaa pientä mäntyä . Katajaa 
runsaasti, myös muutama paatsama.  

Kenttäkerroksessa s iniheinän määrä runsas , 
pohjakerroksessa, rämerahkasammalta, 

kangasrahkasammalta, suonihuopasammalta.  

Johtopäätökset  
Ei erityisiä luontoarvoja.  

15.9.2024  

 
 
2.2.4  Arvokkaat kasvillisuuskohteet  
 
Raportissa arvoluokkiin rajatut kohteet on nimetty kirjaimilla A -D siten että arvoluokan 1 kohteet 
on nimetty kirjaimella A, arvoluokan 2 kohteet on nimetty kirjaimella B, arvoluokan 3 kohteet on 
nimetty kirjaimella C ja arvoluokan 4 kohteet on nimetty kir jaimella D (Kuva 2-7) . Sähkönsiirron 
hankealueella  sijaitsevien kohteiden nimiöissä on käytetty vastaavaa tyyliä S -  etuliitteellä  (Kuva 
2-8) . Raportissa LuTU- luontotyypin  (Kontula & Raunio 2018)  nimi on esitetty lihavoituna  ja nimen 
perässä sulkeissa on esitetty uhanalaisuus koko maassa  ja  Etelä -Suomessa  (koko maa/Etelä -
Suomi) . Hanke sijoittuu uhanalaisuusluokkien maantieteellisessä jaossa vielä Etelä -Suomen 
aluejakoon. Uhanalaisuusluokista käytetään yleisiä lyhenteitä LC= elinvoimainen, NT= 
silmälläpidettävä, VU= vaarantunut, EN= erittäin uhanalainen  ja  CR= äärimmäisen uhanalainen.  
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Kuva 2 -7 . H uomioarvoiset kasvillisuusluontokohteet (A1 - A6, C1 -C13 ja D1 - D5) Lakkasuon 
tuulivoimaloiden hankealueella (pohjakartta, MML 2024).  

   


























































































































































































































































